Forsakrings AB Gota Lejon

Stad

0 Goteborgs

Kallelse till styrelsemote 2019-06-11

Tid: 14:30 — 18:30
Plats: Bolagets lokaler, Stora Badhusgatan 6, van 5
Kallade: Carina Osterborg

Johan Lénnroth
Caterina Franceschi
Per Olbonius

Goran Thomte
Krister Samuelsson
Roland Norlén
Anna-Karin Larsson

Obs. Anmélan om franvaro gors till telefon 031-368 55 12 eller till
e-post gotalejon@goteborg.gotalejon.se

Forslag till dagordning

1. Sammantridets 6ppnande

2. Godkinnande av dagordning
3. Nérvaro (upprop)

4. Foreliggande av jiv

5. Utseende av justerare

6. Foregiende protokoll

7. VD informerar

Beslutsdrenden

8. Dnr 0108/18 Verksamhetsovergripande riskanalys 2019

- anta status for den verksamhetsévergripande riskanalysen 2019 for
Forsdkrings AB Gota Lejon. (SEKRETESS OSL 18 KAP. 13§)

9. VD-16n 2019
-anta VD 16n for 2019.
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10.

11.

Dnr 0099/18 Rekommendationer frin kontrollfunktionerna
- anta uppfoljningen av rekommendationerna fran kontrollfunktionerna

Dnr 0019/19 Styrelsens samlade kompetens 2019
- anta styrelsens samlade kompetens 2019

Styrande dokument for Forsakrings AB Goéta Lejon

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Riktlinje for ersittningar
- anta Riktlinje for ersittningar

Finansiell anvisning
- anta finansiell anvisning

Policy och riktlinje for hantering av personuppgifter
- anta policy och riktlinje for hantering av personuppgifter

Riktlinje for fritextfilt
- anta riktlinje for fritextfalt

Kontinuitetsplan 2019 (SEKRETESS OSL 18 KAP. 13§)
- anta Kontinuitetsplan 2019

Riktlinje for riskhantering
- anta riktlinje for riskhantering

Riktlinje for utlagd verksamhet/mall
- anta riktlinje for utlagd verksamhet/mall

Riktlinje for hantering och rapportering av hindelse av visentlig betydelse
- anta riktlinje for hantering och rapportering av visentlig betydelse

Rutin for forméanstagarregister
- anta rutin for formanstagarregister

Informationsadrende

21.

22.

Dnr 0016/19 Utvecklingsbrev for Forsiakrings AB Gota Lejon
- anteckna utvecklingsbrev fran Stadshus AB géllande Forsdkrings AB Gota
Lejon

Dnr 0005/19 Ekonomi — Manadsrapport 2019
- anteckna manadsrapport for april 2019
- anteckna manadsrapport for maj 2019

Forsakrings AB Gota Lejon, Kallelse till styrelsemote 2019-06-11 2 (3)
Dnr 0007/19



23.

24.

25.

26.

27.

28.

29

30.

31.

Dnr 0106/18 Affirsplan 2019 - uppféljningsrapport
- anteckna uppfoljningsrapport for affarsplan 2019

Dnr 0047/19 Stadsrevisionens granskningsplan for 2019
- anteckna Stadsrevisionens granskningsplan for 2019

Dnr 0039/19 Rapport riskkontroll, kvartal 1 2019
- anteckna rapport riskkontroll, kvartal 1 2019

Dnr 0038/19 Avgivande av formansrittsregister per 19-03-31
- anteckna avldmnad rapport 6ver formansréttsregister per 19-03-31

Inkomna handlingar fran KF, KS, Stadsledningskontoret och évrig post
Bevakningslista for Forsidkrings AB Gota Lejons styrelse

Nista sammantride

Ovriga fragor

Avslutning
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